дом «Нева», ОЛМА-ПРЕСС Образование, 2002. С. 375–382.

<sup>15</sup> David M. Patton. *Breaking Barriers*, Nairobi, 1975... P. 164–165.

<sup>16</sup> Кульчицький С.В. *Енциклопедія історії України*. Паризький мирний договір 1856. Київ, 2011. Т. 8. С. 66.

<sup>17</sup> Ф. Мартенс. Берлінський трактат. 1 (13) июля 1878 г. *Собрание трактатов и конвенцій, заключенных Россиею с уностранными державами*. 1888. Т. VIII. С. 639–675.

<sup>18</sup> David M. Patton. *Breaking Barriers*, Nairobi, 1975... P. 164–165.

Зокрема, було приділено увагу складній внутрішньополітичній ситуації в Анголі.